
 

 

 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа с.Кривошапкино» 

666701, Иркутская область, Киренский район, с. Кривошапкино, ул. Лесная, д.12 

тел./факс: 89500555885  Эл-почта: kriv@38kir.ru 

             ОКПО 57687956, ОГРН 1023802600250 ИНН/КПП 3831002860/383101001 

 

Приказ  

30.08.2023г                                                                                                          №  87-ОД   

 

 

О создании  общественного наркопоста «Здоровье +». 

Руководствуясь Конституцией РФ, Федеральным  законом  «Об основах системы профилактики, 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» ФЗ от  24.06.1999 года №120, в целях 

создания  общественного формирования по профилактике наркомании, пропаганде  здорового 

образа жизни,  для проведения профилактической  работы в МКОУ « Основная 

общеобразовательная школа с. Кривошапкино» и формирования  устойчивого нравственно – 

психологического неприятия  к  злоупотреблению  психоактивных  веществ.                    

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о наркологическом посте  « Здоровье+», принятом на 

педагогическом совете ( протокол № 1 от 30.08.23г.) 

2. Создать общественный наркопост  «Здоровье+» на 2023 – 2024 учебный год в 

следующем составе:   

1) Председатель  наркопоста  «Здоровье +»  - Карманова М.А., заместитель директора по 

УВР. 

2) Члены наркопоста «Здоровье +»: 

1. Кулебякина Светлана Николаевна, психолог. 

2. Кайнова  Светлана Николаевна, классный руководитель. 

3. Белякова Наталья  Александровна, руководитель ШМО. 

4. Карманова Алла Викторовна, член родительского комитета. 

 

3. Членам наркопоста  в срок до 25 сентября 2023 года разработать план работы на 2023-2024 

учебный год. 

4. Рассматривать на заседании наркопоста  «Здоровье +» вопросы связанные с 

употреблением психоактивных веществ детьми и подростками.  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор МКОУ «Основная школа с. Кривошапкино»: __________       А.Ю. Проханов. 

 

mailto:kriv@38kir.ru

		2024-03-25T23:02:17+0800
	Проханов Андрей Юрьевич




